

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina	JKSO	
Název objektu	TV1 a STR	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.06.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	531 319,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		40 292,72
2		Montáž	4 475 079,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 006 398,67	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		40 292,72
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	5 046 691,39
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
<i>Kurková</i>		25	21 % 5 046 691,39 DPH	1 059 805,19
Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	6 106 496,58
Zhotovitel		E	Přípočty a odpočty	
<i>[Signature]</i>		27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina

Objekt: TV1 a STR

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.06.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	4 804,59
3	Svislé a kompletní konstrukce	54 360,45
5	Komunikace	22 933,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	153 149,43
62	Úpravy povrchů vnější	1 042 245,40
9	Ostatní konstrukce, bourání	37 116,66
94	Lešení a stavební výtahy	254 826,50
96	Bourání konstrukcí	57 842,83
99	Staveništní přesun hmot	11 127,45
712	Živičné krytiny	1 424 467,67
713	Izolace tepelné	339 603,68
721	Vnitřní kanalizace	13 124,72
762	Konstrukce tesařské	24 820,54
764	Konstrukce klempířské	450 498,61
767	Konstrukce zámečnické	169 077,60
768	Konstrukce truhlářské	739 513,78
784	Dokončovací práce - malby	10 470,48
M21	Elektromontáže	118 458,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	5 040,00
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	72 916,48
	<u>Celkem</u>	<u>5 006 398,67</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina

Objekt: TV1 a STR

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.06.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemní práce				4 804,59	
1	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z, betonových nebo kamenných dlaždic "Púdorys 1NP nový stav :" $((24+4,8+12,45+31,4+0,3+0,6+4,05-0,4+2,5^2)*0,5$	m2	41,100	36,90	1 516,59	21,0
			m2OkapChodník	Součet		41,100			
2	K	PK	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva, těženého tl 150 mm m2OkapChodník	m2	41,100	80,00	3 288,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				54 360,45	
3	K	PK	311272123	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric " Pohled severovýchodní :" $((0,6+2,4)*12)+(0,8*2,4)+((0,6+1,2)*6)$ " Pohled severozápadní :" $(0,6*2,4*3)+(0,6*1,2*5)+(1,2*1,2*3)+(0,5*1,2)$ " Pohled jihozápadní :" $(0,6*2,4*7)+(2,4*0,3)$	m3	18,090	3 005,00	54 360,45	21,0
				Mezisoučet		72,360			
				72,36*0,25		18,090			
			MVm3	Mezisoučet		18,090			
4	K	PK	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přístřelenými kotvami	m	0,000	45,00	0,00	21,0
5	K	PK	317121103RT4	D+M překlad okenní	kus	0,000	823,00	0,00	21,0
	D		5	Komunikace				22 933,80	
6	K	PK	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2OkapChodník	m2	41,100	90,00	3 699,00	21,0
						41,100			
7	K	PK	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 m2OkapChodník	m2	41,100	165,00	6 781,50	21,0
						41,100			
8	M	MAT	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2OkapChodník	m2	41,100	303,00	12 453,30	21,0
						41,100			
	D		61	Upravy povrchů vnitřní				153 149,43	
9	K	PK	602016174R00	Omítka stěn štuková MVm3/0,25	m2	72,360	105,50	7 633,98	21,0
						72,360			
10	K	PK	622481120	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tenkovrstvé hmoty MVm3/0,25 "ostění"šOknalnt*0,2+vOknalnt*2*0,3	m2	164,360	160,00	26 297,60	21,0
						72,360			
						92,000			
				Součet		164,360			
11	K	PK	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního "1/PL :" $(2,4-0,04)*3$ "2/PL :" $(5,4-0,04)*6$ "4/PL :" $(1,8-0,04)*5$ "6/PL :" $(3,3-0,04)*1$ "7/PL :" $(5,1-0,04)*2$ "8/PL :" $(2,7-0,04)*1$ "9/PL :" $(1,2-0,04)*8$ "10/PL :" $(1,5-0,04)*3$ "12/PL :" $(3,6-0,04)*1$ "49/PL :" $(0,9-0,04)*8$ "51/PL :" $(3,3-0,04)*1$ "52/PL :" $(0,9-0,04)*1$ "53/PL :" $(3,3-0,04)*1$ "54/PL :" $(5,7-0,04)*1$ "55/PL :" $(1,2-0,04)*3$ "56/PL :" $(5,1-0,04)*1$ "57/PL :" $(4,8-0,04)*2$ "58/PL :" $(2,4-0,04)*1$ "59/PL :" $(2,7-0,04)*4$ "60/PL :" $(0,9-0,04)*1$ "61/pl-vcp" $(0,8*0,04)*1$ "10/Z :" $(3,6-0,04)*1$ "11/Z :" $(0,9-0,04)*1$ "sklepy" $(0,9*0,04)*5$	m2	92,000	233,00	21 436,00	21,0
						7,080			
						32,160			
						8,800			
						3,260			
						10,120			
						2,660			
						9,280			
						4,380			
						3,560			
						6,880			
						3,260			
						0,860			
						3,260			
						5,660			
						3,480			
						5,060			
						9,520			
						2,360			
						10,640			
						0,860			
						0,032			
						3,560			
						0,860			
						0,180			
			šOknalnt	Součet		137,772			
						7,080			
						14,160			
						5,800			
						2,360			
						4,720			
						2,360			
						18,880			
						7,080			
						2,360			

			"51/PL :"	(2,4-0,04)*1					2,360			
			"52/PL :"	(2,4-0,04)*1					2,360			
			"53/PL :"	(2,4-0,04)*1					2,360			
			"54/PL :"	(2,4-0,04)*1					2,360			
			"55/PL :"	(1,2-0,04)*3					3,480			
			"56/PL :"	(2,4-0,04)*1					2,360			
			"57/PL :"	(0,9-0,04)*2					1,720			
			"58/PL :"	(0,9-0,04)*1					0,860			
			"59/PL :"	(1,2-0,04)*4					4,640			
			"60/PL :"	(0,9-0,04)*1					0,860			
			"61/pl-vcp"	(0,8-0,04)*1					0,760			
			"sklepy"	(0,65-0,04)*5					3,050			
			"10/Z :"	(3,1-0,02)*1					3,080			
			"11/Z :"	(3,1-0,02)*1					3,080			
		vOkenInt	Součet						107,410			
			vOkenInt*0,3*2+šOknaint*0,2						92,000			
12	K	PK	62273311422	KZS vnitřního ostění hloubky špalet do 400 mm, deskami z polystyrénu EPS tl 20 mm	m	363,144	235,00	85 338,84	21,0			
				šOknaint*2		275,544						
				6*1,2+8*2,4+11*1,2+4*2,4+4*1,2+4*2,4+10*2,4		87,600						
				Součet		363,144						
13	K	PK	6121	D+M lišta začišťovací pro tenkovrstvé omítky 9 mm	m	352,592	15,00	5 288,88	21,0			
				šOknaint+vOkenInt*2		352,592						
14	K	PK	6291	Zakrytí přilehlých zpevněných ploch před zahájením prací	m2	286,165	25,00	7 154,13	21,0			
				"1/PL :"	(2,4*2,4)*3	17,280						
				"2/PL :"	(5,4*2,4)*6	77,760						
				"4/PL :"	(1,8*1,2)*5	10,800						
				"6/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920						
				"7/PL :"	(5,1*2,4)*2	24,480						
				"8/PL :"	(2,7*2,4)*1	6,480						
				"9/PL :"	(1,2*2,4)*8	23,040						
				"10/PL :"	(1,5*2,4)*3	10,800						
				"12/PL :"	(3,6*2,4)*1	8,640						
				"49/PL :"	(0,9*1,2)*8	8,640						
				"51/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920						
				"52/PL :"	(0,9*2,4)*1	2,160						
				"53/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920						
				"54/PL :"	(5,7*2,4)*1	13,680						
				"55/PL :"	(1,2*1,2)*3	4,320						
				"56/PL :"	(5,1*2,4)*1	12,240						
				"57/PL :"	(4,8*0,9)*2	8,640						
				"58/PL :"	(2,4*0,9)*1	2,160						
				"59/PL :"	(2,7*1,2)*4	12,960						
				"60/PL :"	(0,9*0,9)*1	0,810						
				"61/pl - vcp"	(0,8*0,8)*1	0,640						
				"10/Z :"	(3,6*3,1)*1	11,160						
				"11/Z :"	(0,9*3,1)*1	2,790						
				"sklepy"	(0,9*0,65)*5	2,925						
				Součet		286,165						
	D		62	Úpravy povrchů vnější				1 042 245,40				
15	K	PK	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 227,015	45,00	55 215,68	21,0			
				"Fasáda :"								
				"JV"25,5*(12,8-8,8)+6*(8,8-0,6-0,45)+3*(4-0,9-0,15)+6*(8,8-0,45)+(4,7*0,45)		209,565						
				"SV"25,5*(12,8-8,8)+(31,25+0,15)*(8,8-0,45)+(7,2+1,5)*(5,2-0,9)		401,600						
				"JZ"((8,7+0,15)*(5,2-0,9))+4,8*(8,8-0,9)+(1,5*(12,8-9,7))+24*(12,8-0,45)+(4,8*(8,8-0,45))		417,105						
				"SZ"6*8,8-(1,2*0,45)+31,5*(8,8-0,45)+25,5*(12,8-8,8)-(4,09*(10,35-8,8))+6,47*(10,35-8,8))		400,917						
				Mezisoučet		1 429,187						
				"vstupy"-(1,8-0,08)*(3,1-0,04)*2		-10,526						
				"vstupy střecha"-(1,5-0,08)*(1,5-0,04)*2		-4,146						
				"vstupy+luxfery"-(4,7-0,08)*(3,9-0,04)*2		-35,666						
				"sklep"-(0,9-0,08)*(0,65-0,08)*5		-2,337						
				"mřížky - větrání sklepů"-(0,6*3+1,5*0,6*2)		-3,600						
				-(plochaOken-98,74*0,07)		-275,688						
				"odečet copilii"-22,65*3,2		-72,480						
				Mezisoučet		-404,443						
				EPS40mm		147,008						
				XPS120mm		55,263						
		oprava		Součet		1 227,015						
				"Okna :"								
				"1/PL :"	(2,4*2,4)*3	17,280						
				"2/PL :"	(5,4*2,4)*6	77,760						
				"4/PL :"	(1,8*1,2)*5	10,800						
				"6/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920						
				"7/PL :"	(5,1*2,4)*2	24,480						

		"8/PL :"	(2,7*2,4)*1		6,480			
		"9/PL :"	(1,2*2,4)*8		23,040			
		"10/PL :"	(1,5*2,4)*3		10,800			
		"12/PL :"	(3,6*2,4)*1		8,640			
		"49/PL :"	(0,9*1,2)*8		8,640			
		"51/PL :"	(3,3*2,4)*1		7,920			
		"52/PL :"	(0,9*2,4)*1		2,160			
		"53/PL :"	(3,3*2,4)*1		7,920			
		"54/PL :"	(5,7*2,4)*1		13,680			
		"55/PL :"	(1,2*1,2)*3		4,320			
		"56/PL :"	(5,1*2,4)*1		12,240			
		"57/PL :"	(4,8*0,9)*2		8,640			
		"58/PL :"	(2,4*0,9)*1		2,160			
		"59/PL :"	(2,7*1,2)*4		12,960			
		"60/PL :"	(0,9*0,9)*1		0,810			
		"10/Z :"	(3,6*3,1)*1		11,160			
		"11/Z :"	(0,9*3,1)*1		2,790			
	plochaOken	Mezisoučet			282,600			
16	K PK 6292	Zakrytí výpíní otvorů fólií přilepenou na, začišťovací lišty		m2	386,039	25,00	9 650,98	21,0
		"1/PL :"	(2,4-0,08)*(2,4-0,15)*3		15,660			
		"2/PL :"	(5,4-0,08)*(2,4-0,15)*6		71,820			
		"4/PL :"	(1,8-0,08)*(1,2-0,08)*5		9,632			
		"6/PL :"	(3,3-0,08)*(2,4-0,15)*1		7,245			
		"7/PL :"	(5,1-0,08)*(2,4-0,15)*2		22,590			
		"8/PL :"	(2,7-0,08)*(2,4-0,15)*1		5,895			
		"9/PL :"	(1,2-0,08)*(2,4-0,15)*8		20,160			
		"10/PL :"	(1,5-0,08)*(2,4-0,15)*3		9,585			
		"12/PL :"	(3,6-0,08)*(2,4-0,15)*1		7,920			
		"49/PL :"	(0,9-0,08)*(1,2-0,15)*8		6,888			
		"51/PL :"	(3,3-0,08)*(2,4-0,15)*1		7,245			
		"52/PL :"	(0,9-0,08)*(2,4-0,15)*1		1,845			
		"53/PL :"	(3,3-0,08)*(2,4-0,15)*1		7,245			
		"54/PL :"	(5,7-0,08)*(2,4-0,15)*1		12,645			
		"55/PL :"	(1,2-0,08)*(1,2-0,08)*3		3,763			
		"56/PL :"	(5,1-0,08)*(2,4-0,15)*1		11,295			
		"57/PL :"	(4,8-0,08)*(0,9-0,08)*2		7,741			
		"58/PL :"	(2,4-0,08)*(0,9-0,08)*1		1,902			
		"59/PL :"	(2,7-0,08)*(1,2-0,08)*4		11,738			
		"60/PL :"	(0,9-0,08)*(0,9-0,08)*1		0,672			
		"61/PL-vcp"	(0,8-0,08)*(0,8-0,08)*1		0,518			
		"10/Z :"	(3,6-0,08)*(3,1-0,04)*1		10,771			
		"11/Z :"	(0,9-0,08)*(3,1-0,04)*1		2,509			
		Mezisoučet			257,284			
		"vstupy" (1,8-0,08)*(3,1-0,04)*2			10,526			
		"vstupy střecha" (1,5-0,08)*(3,9-0,04)*2			4,146			
		"vstupy+luxferý" (4,7-0,08)*(3,9-0,04)*2			35,666			
		"sklep - vcp" (0,9-0,08)*(0,65-0,08)*5			2,337			
		"mřížky - větrání sklepů" 0,6*3+1,5*0,6*2			3,600			
		"copilii" 22,65*3,2			72,480			
	m2OknaEx	Součet			386,039			
		"1/PL :"	(2,4-0,08)*3		6,960			
		"2/PL :"	(5,4-0,08)*6		31,920			
		"4/PL :"	(1,8-0,08)*5		8,600			
		"6/PL :"	(3,3-0,08)*1		3,220			
		"7/PL :"	(5,1-0,08)*2		10,040			
		"8/PL :"	(2,7-0,08)*1		2,620			
		"9/PL :"	(1,2-0,08)*8		8,960			
		"10/PL :"	(1,5-0,08)*3		4,260			
		"12/PL :"	(3,6-0,08)*1		3,520			
		"49/PL :"	(0,9-0,08)*8		6,560			
		"51/PL :"	(3,3-0,08)*1		3,220			
		"52/PL :"	(0,9-0,08)*1		0,820			
		"53/PL :"	(3,3-0,08)*1		3,220			
		"54/PL :"	(5,7-0,08)*1		5,620			
		"55/PL :"	(1,2-0,08)*3		3,360			
		"56/PL :"	(5,1-0,08)*1		5,020			
		"57/PL :"	(4,8-0,08)*2		9,440			
		"58/PL :"	(2,4-0,08)*1		2,320			
		"59/PL :"	(2,7-0,08)*4		10,480			
		"60/PL :"	(0,9-0,08)*1		0,820			
		"61/PL-vcp" (0,8-0,08)*1			0,720			
		"10/Z :"	(3,6-0,08)*1		3,520			
		"11/Z :"	(0,9-0,08)*1		0,820			

			"vstupy" (1,8-0,08)*2		3,440			
			"vstupy střecha" (1,5-0,08)*2		2,840			
			"vstupy+luxfery" (4,7-0,08)*2		9,240			
			"sklep - vcp" (0,9-0,08)*5		4,100			
			"mřížky - větrání sklepů" 0,6+1,5*2		3,600			
			"copilit" 22,65		22,650			
		šOknaEx	Součet		181,910			
			"1/PL : " (2,4-0,15)*3		6,750			
			"2/PL : " (2,4-0,15)*6		13,500			
			"4/PL : " (1,2-0,08)*5		5,600			
			"6/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"7/PL : " (2,4-0,15)*2		4,500			
			"8/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"9/PL : " (2,4-0,15)*8		18,000			
			"10/PL : " (2,4-0,15)*3		6,750			
			"12/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"49/PL : " (1,2-0,15)*8		8,400			
			"51/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"52/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"53/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"54/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"55/PL : " (1,2-0,08)*3		3,360			
			"56/PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
			"57/PL : " (0,9-0,08)*2		1,640			
			"58/PL : " (0,9-0,08)*1		0,820			
			"59/PL : " (1,2-0,08)*4		4,480			
			"60/PL : " (0,9-0,08)*1		0,820			
			"61/PL-vcp" (0,8-0,08)*1		0,720			
			"10/Z : " (3,1-0,04)*1		3,060			
			"11/Z : " (3,1-0,04)*1		3,060			
			Mezisoučet		99,460			
			"vstupy" (3,1-0,04)*2		6,120			
			"vstupy střecha" (1,5-0,04)*2		2,920			
			"vstupy+luxfery" (3,9-0,04)*2		7,720			
			"sklep" (0,65-0,08)*5		2,850			
			"mřížky - větrání sklepů" 3+0,6*2		4,200			
			"copilit" 3,2		3,200			
		vOknaEx	Součet		126,470			
17	K	PK 622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	72,360	130,00	9 406,80	21,0
			MVm3/0,25		72,360			
18	K	PK 622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	1 227,015	15,00	18 405,23	21,0
			oprava		1 227,015			
19	K	PK 6223	Penetrace vnějších stěn	m2	1 207,997	15,00	18 119,96	21,0
			EPS120		980,751			
			EPS40mm		147,008			
			XPS120mm		55,263			
			"Min. vata - podhledy"7,05*1,5+4,8*3		24,975			
			Součet		1 207,997			
20	K	PK 620471224	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá zrnitá tl 3,0 mm	m2	1 152,734	145,00	167 146,43	21,0
			EPS120		980,751			
			EPS40mm		147,008			
			"Min. vata - podhledy"7,05*1,5+4,8*3		24,975			
			Součet		1 152,734			
21	K	PK 622432112R00	Omítka stěn dekorativní střednězrná	m2	55,263	350,00	19 342,05	21,0
			XPS120mm		55,263			
22	K	PK 622711222	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu, EPS tl 120 mm	m2	980,751	636,00	623 757,64	21,0
			"Fasáda :"					
			"JV"25,5*(12,8-8,8)+6*(8,8-0,6-0,45)+3*(4-0,9-0,15)+6*(8,8-0,45)+(4,7*0,45)		209,565			
			"SV"25,5*(12,8-8,8)+(31,25+0,15)*(8,8-0,45)+(7,2+1,5)*(5,2-0,9)		401,600			
			"JZ"((8,7+0,15)*(5,2-0,9))+4,8*(8,8-0,9)+(1,5*(12,8-9,7))+24*(12,8-0,45)+(4,8*(8,8-0,45))		417,105			
			"SZ"6*8,8-(1,2*0,45)+31,5*(8,8-0,45)+25,5*(12,8-8,8)-(4,09*(10,35-8,8))+6,47*(10,35-8,8))		400,917			
			"Okna : " -m2OknaEx		-386,039			
			"odečet copilitu" -(22,65*3,2)		-72,480			
			"sklep" (0,9-0,08)*(0,65-0,08)*5		2,337			
			"mřížky - větrání sklepů" 0,6*3+1,5*0,6*2		3,600			
			"vstupy střecha" (1,5-0,08)*(1,5-0,04)*2		4,146			
			Součet		980,751			
23	K	PK 622712120	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu, XPS tl 120 mm	m2	55,263	840,00	46 420,92	21,0
			"Fasáda :"					
			"JV" (6*0,45)+(6-4,7)*0,45		3,285			
			"SV"(31,25+0,15)*0,45+(7,2+1,5+1,2)*0,9		23,040			
			"JZ" (8,7+0,15)*0,9+(4,8*0,45)+(24*0,45)		20,925			
			"SZ"(6-4,7)*0,45+((31,5-1,8)*0,45)		13,950			

			"sklep" -(0,9-0,08)*(0,65-0,08)*5		-2,337			
			"mřížky - větrání sklepů" -(0,6*3+1,5*0,6*2)		-3,600			
		XPS120mm	Součet		55,263			
24	K	PK	622733114	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 400 mm, deskami polystyrénu EPS tl 40 mm	m2	147,008	260,00	38 222,08 21,0
			(šOknaEx+vOknaEx)*2*(0,25-0,02-0,085)		89,430			
			"objekty na střeše" (3,89*2+4,09)*(10,35-8,8)		18,399			
			"objekty na střeše" (2,99+(2,99-2,11)+6,47)*(10,35-8,8)		16,027			
			"objekty na střeše" (0,82+1,21)*2*(10,35-8,8)		6,293			
			"objekty na střeše" (0,79+2,11)*2*(12,-8,8)-2,11*(10,35-8,8)		15,290			
			"objekty na střeše" (2,77+2,27)*(1,5-0,4)		5,544			
			"odečet vstupů"-(1,5*1,1)*2-(1,5*0,45)		-3,975			
		EPS40mm	Součet		147,008			
25	K	PK	622753110	KZS lišta dilatační stěnová průběžná	m	35,900	148,50	5 331,15 21,0
			"s TV2 - rohová" 8,8*2		17,600			
			"s VPV - rohová" 8,8		8,800			
			"rohová"(5,2-0,9+0,45)		4,750			
			"průběžná"(5,2-0,9+0,45)		4,750			
			Součet		35,900			
26	K	PK	590514200	KZS lišta zakládací 123 mm tl 1,0 mm	m	0,000	43,25	0,00 21,0
27	K	PK	590514800	KZS lišta rohová Al 10/10 cm	m	665,310	17,25	11 476,60 21,0
			šOknaEx.		181,910			
			vOknaEx*2		252,940			
			"střecha" 25,5*4+2,99*2+3,89*2		115,760			
			"copilii" 3,2*2+22,65		29,050			
			"rohy budov"5,2*2+(8,8-5,2)*2+(12,8-9,7)+(12,8-0,45)+(12,8-8,8)*2		41,050			
			"rohy obj. na střeše"(10,35-8,8)*7+(12,8-8,8)*4+(1,5-0,4)*4		31,250			
			"podhled" 7,05+1,5+4,8		13,350			
			Součet		665,310			
28	K	PK	590514940	KZS lišta parapetní připojovací	m	162,790	34,65	5 640,67 21,0
			šOknaEx		181,910			
			"vstupy" -(1,8-0,08)*2		-3,440			
			"vstupy střecha" -(1,5-0,08)*2		-2,840			
			"vstupy+luxfery" -(4,7-0,08)*2		-9,240			
			"mřížky - větrání sklepů" -(0,6+1,5*2)		-3,600			
			Součet		162,790			
29	K	PK	590515100	KZS začíšťovací lišta okenní	m	434,850	15,60	6 783,66 21,0
			šOknaEx		181,910			
			vOknaEx*2		252,940			
			Součet		434,850			
30	K	PK	629451112	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	162,790	45,00	7 325,55 21,0
			šOknaEx		181,910			
			"vstupy" -(1,8-0,08)*2		-3,440			
			"vstupy střecha" -(1,5-0,08)*2		-2,840			
			"vstupy+luxfery" -(4,7-0,08)*2		-9,240			
			"mřížky - větrání sklepů" -(0,6+1,5*2)		-3,600			
			Součet		162,790			
31	D	9		Ostatní konstrukce, bourání				37 116,66
	K	PK	900RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 4	h	120,000	150,00	18 000,00 21,0
				"Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě" : " 120		120,000		
				Součet		120,000		
32	K	PK	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m bezAtiky	m2	2 730,952	7,00	19 116,66 21,0
				bezAtiky-(19*8,2)		1 125,076		
				(25-12)*25		325,000		
				Součet		2 730,952		
33	D	94		Lešení a stavební výtahy				254 826,50
	K	PK	941221112	Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 481,290	30,00	44 438,70 21,0
				"Pohled jihozápadní : " (25,4*12,4)-(9,3*1,5)+(4,8*8,4)+(4,8*8,4)+(8,7*5,2)		426,890		
				"Pohled jihovýchodní : " 25,4*(12,8-8,8)+(6+6)*8,8		207,200		
				"Pohled severozápadní : " (37,6*8,6)+(25,4*4)		424,960		
				"Pohled severovýchodní : " (8,7*5,2)+(31,25*8,8)+(25,5*4)		422,240		
				Součet		1 481,290		
34	K	PK	941221211	Připlatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	133 316,100	0,90	119 984,49 21,0
				lešení*90		133 316,100		
35	K	PK	941221812	Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 481,290	2,00	2 962,58 21,0
				lešení		1 481,290		
36	K	PK	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 481,290	8,00	11 850,32 21,0
				lešení		1 481,290		
37	K	PK	944511211	Připlatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	133 316,100	0,50	66 658,05 21,0
				lešení*90		133 316,100		
38	K	PK	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 481,290	4,00	5 925,16 21,0
				lešení		1 481,290		
39	K	PK	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	11,200	72,60	813,12 21,0
				"Pohled severovýchodní : " 0,9		0,900		

			"Pohled jihovýchodní :"	1,8	1,800			
			"Pohled jihozápadní :"	2,5	2,500			
			Součet		11,200			
40	K	PK	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	1 008,000	1,80	1 814,40 21,0
			'Začátek provozního součtu					
			" Pohled severovýchodní :"	0,9	0,900			
			" Pohled severozápadní :"	2*3	6,000			
			" Pohled jihovýchodní :"	1,8	1,800			
			" Pohled jihozápadní :"	2,5	2,500			
			' Mezisoučet					
			'Konec provozního součtu					
			11,2*90		1 008,000			
41	K	PK	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	11,200	33,90	379,68 21,0
			"Pohled severovýchodní :"	0,9	0,900			
			"Pohled severozápadní :"	2*3	6,000			
			"Pohled jihovýchodní :"	1,8	1,800			
			"Pohled jihozápadní :"	2,5	2,500			
			Součet		11,200			
	D		96	Bourání konstrukcí				57 842,83
42	K	PK	781441810	Demontáž obkladů soklu z kabřince	m2	80,348	50,00	4 017,40 21,0
			"Fasáda :"					
			"JY" (6*0,45)+(6-4,7)*0,45		3,285			
			"SV"(31,25+0,15)*0,45+(7,2+1,5+1,2)*0,9		23,040			
			"JZ" (8,7+0,15)*0,9+(4,8*0,45)+(24*0,45)+3,1*1,5-0,8*0,8		24,935			
			"SZ"(6-4,7)*0,45+((31,5-1,8)*0,45)+(7,05-1,8)*3,1+(7,6-3,6)*1,2		35,025			
			"sklep" -(0,9-0,08)*(0,65-0,08)*5		-2,337			
			"mřížky - větrání sklepů" -(0,6*3+1,5*0,6*2)		-3,600			
			Součet		80,348			
43	K	PK	968062245	Demontáž meziokenní vložky	m2	72,360	80,00	5 788,80 21,0
			MVm3/0,25		72,360			
44	K	PK	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo, zdvojených	m2	286,165	155,00	44 355,58 21,0
			"1/PL :"	(2,4*2,4)*3	17,280			
			"2/PL :"	(5,4*2,4)*6	77,760			
			"4/PL :"	(1,8*1,2)*5	10,800			
			"6/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920			
			"7/PL :"	(5,1*2,4)*2	24,480			
			"8/PL :"	(2,7*2,4)*1	6,480			
			"9/PL :"	(1,2*2,4)*8	23,040			
			"10/PL :"	(1,5*2,4)*3	10,800			
			"12/PL :"	(3,6*2,4)*1	8,640			
			"49/PL :"	(0,9*1,2)*8	8,640			
			"51/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920			
			"52/PL :"	(0,9*2,4)*1	2,160			
			"53/PL :"	(3,3*2,4)*1	7,920			
			"54/PL :"	(5,7*2,4)*1	13,680			
			"55/PL :"	(1,2*1,2)*3	4,320			
			"56/PL :"	(5,1*2,4)*1	12,240			
			"57/PL :"	(4,8*0,9)*2	8,640			
			"58/PL :"	(2,4*0,9)*1	2,160			
			"59/PL :"	(2,7*1,2)*4	12,960			
			"60/PL :"	(0,9*0,9)*1	0,810			
			"61/pl - vcp" (0,8*0,8)*1		0,640			
			"10/Z :"	(3,6*3,1)*1	11,160			
			"11/Z :"	(0,9*3,1)*1	2,790			
			"sklepy" (0,9*0,65)*5		2,925			
			Součet		286,165			
45	K	PK	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	1 227,015	3,00	3 681,05 21,0
			oprava		1 227,015			
	D		99	Staveništní přesun hmot				11 127,45
46	K	PK	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	74,183	150,00	11 127,45 21,0
	D		712	Živičné krytiny				1 424 467,67
47	K	PK	712300841RT1	Odstanění mechu ze střech plochých do 10°, běžný stupeň znečištění	m2	1 280,876	11,00	14 089,64 21,0
			"S1 :"	(25,5-6,25)*4,55+(5,75*6)+(31,25+5,75)*5,75+(25,25*6,95)+(8,2*19)		666,125		
			"odečet - světlíky, komíny"-(1,1*1,15*6+0,79*2,11+0,82*1,21)		-10,249			
			"TV1bez atiky :"	25*25	625,000			
			Součet		1 280,876			
48	K	PK	712543999	Oprava střešního pláště do 10% natavením asfaltového pásu včetně dodávky	m2	1 349,601	15,00	20 244,02 21,0
			"S1 :"	(25,5-6)*4,8+(6,25*6,25)+(31,25+6,25)*6-(5,25*0,25)+(25,5*7,2)+(8,7*19,5)		709,600		
			"odečet - světlíky, komíny"-(1,1*1,15*6+0,79*2,11+0,82*1,21)		-10,249			
			"TV1bez atiky :"	25,5*25,5	650,250			
			Součet		1 349,601			
49	K	PK	712571801RT1	Povlaková krytina střech folií PVC vč.příslušenství viz TZ	m2	1 386,569	730,00	1 012 195,37 21,0
			včAtiky		1 349,601			
			"rozšíření"		1 349,601			

50	M	MAT	7121	foliePlocha Součet		1 386,569			
				folie PVC 1,6mm vč.příslušenství viz.TZ	m2	1 525,226	179,00	273 015,45	21,0
				foliePlocha		1 386,569			
51	K	PK	712861703R1	Samostatné vytažení folie vč.příslušenství viz.TZ	m2	126,367	125,00	15 795,88	21,0
				"TV1 :" (25*2*0,4)+(25*2*0,22)		31,000			
				"S1 :" (25,5-6,25)*0,3+4,5*0,29+(25,5-6,25+5,75+6)*0,3+5,75*0,23+5,75*0,37+31,25*0,37+25,5*2*0,3+2,99*2*0,24+3,89*2*0,27+31*0,23+6,95*0,31		59,513			
				(8,2+19)*2*0,31		16,864			
				(3,23+1,87)*2*0,3*2		6,120			
				(1,18+1,18)*2*0,2*6		5,664			
				(2,77+2,27)*2*0,36		3,629			
				(1,56+1,27)*2*0,4		2,264			
				(0,79*2)*0,24+(0,82+1,21)*2*0,23		1,313			
				Součet		126,367			
52	M	MAT	712123	vytažení folie PVC 1,6mm vč.příslušenství viz.TZ	m2	139,004	179,00	24 881,72	21,0
				vytažení		126,367			
53	K	PK	713141131	Montáž geotextilie 300g/m2	m2	1 512,936	6,00	9 077,62	21,0
				"včAtiky"1386,569		1 386,569			
				vytažení		126,367			
54	M	MAT	283722020	Součet geotextilie 300g/m2	m2	1 664,230	20,50	34 116,72	21,0
				1512,936		1 512,936			
55	K	PK	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	14 034,164	1,50	21 051,25	21,0
	D		713	Izolace tepelné				339 603,68	
56	K	PK	713141111	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené, asfaltem plně 2 vrstva včAtiky	m2	1 372,101	96,00	131 721,70	21,0
				"dilatace"(25,5-6,25+6,25+19,5)*0,5		22,500			
				Součet		1 372,101			
57	M	MAT	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x, 1000 x 50 mm včAtiky	m2	2 850,625	62,50	178 164,06	21,0
				bezAtiky		1 280,876			
				-(20+8+14)*2		-84,000			
				"dilatace"(25,5-6,25+6,25+19,5)*0,5*2		45,000			
				Součet		2 591,477			
58	K	PK	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	126,367	106,00	13 394,90	21,0
				vytažení		126,367			
59	M	MAT	28375990012	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x, 1000 x 50 mm	m2	139,004	62,50	8 687,75	21,0
				vytažení		126,367			
60	K	PK	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3 319,684	2,30	7 635,27	21,0
	D		721	Vnitřní kanalizace				13 124,72	
61	K	PK	764362810	Demontáž střešní vpusti	kus	7,000	22,00	154,00	21,0
				"Púdorys střechy nový stav :" 7		7,000			
				Součet		7,000			
62	K	PK	76402	D+M střešní vpust' vč. úprav	kus	7,000	1 818,00	12 726,00	21,0
				"Púdorys střechy nový stav :" 7		7,000			
				Součet		7,000			
63	K	PK	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	128,800	1,90	244,72	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				24 820,54	
64	K	PK	762511282	Podklad z desek OSB tl 18 mm pod oplechováním atik do šířky 500 mm včAtiky-bezAtiky	m2	82,258	282,00	23 196,76	21,0
				(25*2+25*2+4,55+(25,5-6,25)+6+5,75*2+5,75+31,25+31+6,95+(19+8,2)*2)*0,05		13,533			
				Součet		82,258			
65	K	PK	762511283	Podklad z desek OSB tl 18 mm pod oplechováním, střešní dilatace do šířky 900 mm	m2	0,000	564,00	0,00	21,0
66	K	PK	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	231,968	7,00	1 623,78	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				450 498,61	
67	K	PK	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	125,600	7,00	879,20	21,0
				"K1 :" 125,6		125,600			
				Součet		125,600			
68	K	PK	764430840	Demontáž oplechování atik rš do 500 mm	m	1 004,010	8,00	8 032,08	21,0
		K2		"K2 - atika :" (25,5*2+25*2+4,8+6+5,75*2+31,5+31+7,2+(19,5+8,2*2))		228,900			
		K5		"K4 - dilatace :" "K5 - na stěnu :" (25,5-6,25)+6,25+19,5		45,000			
				Mezisoučet		273,900			
				"K3 - spoj plocha atika :" "po obvodu" (25*2+25*2+4,55+(25,5-6,25)+6*2+5,75*2+31,25+31+7,2+(19*2+8,2*2))		271,150			
				"kolem 3np" (25,5-6,25)+25,5+25,25+(2,99+0,79+3,89)*2*2+4,09+6,47		321,240			
				"objekty na ploše" (0,82+1,21+1,56+1,27+2,77+2,72+1,15*6*2+3,23+1,87*2+3,31)*2*2		137,720			
		K3		Mezisoučet		730,110			
				Součet		1 004,010			
69	K	PK	764510570	Oplechování parapetů eloxovaný plechí rš 380 mm, včetně rohů	m	166,890	294,00	49 065,66	21,0
				"K1 :" šOknaEx		181,910			
				"vstupy" -(1,8-0,08)*2		-3,440			
				"vstupy střecha" -(1,5-0,08)*2		-2,840			
				"vstupy+luxfery" -(4,7-0,08)*2		-9,240			
				"sklep - vcp" (0,9-0,08)*5		4,100			

		K1	Součet				166,890			
70	K	PK	764530540	Oplechování poplastovaný plech atik rš 250 mm, včetně rohů	m	228,900	236,00	54 020,40	21,0	
				K2		228,900				
71	K	PK	7645305411	Oplechování poplastovaný plech styk stěny a atiky rš 250 mm	m	1 460,220	218,00	318 327,96	21,0	
				K3*2		1 460,220				
72	K	PK	76453054155	Oplechování poplastovaný plech dilatace rš 900 mm	m	0,000	375,00	0,00	21,0	
73	K	PK	76453054156	Oplechování poplastovaný plech dilatace rš 500 mm	m	45,000	252,00	11 340,00	21,0	
				K5		45,000				
74	K	PK	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	4 416,653	2,00	8 833,31	21,0	
		D	767	Konstrukce zámečnické				169 077,60		
75	K	PK	76401	D+M hliníková stěna s dveřmi 3600x3100	kus	1,000	122 760,00	122 760,00	21,0	
76	K	PK	76401333	D+M větrací mřížka 750x100	ks	15,000	355,00	5 325,00	21,0	
77	K	PK	76404	D+M hliníkové dveře 900x3100 mm	kus	1,000	30 690,00	30 690,00	21,0	
78	K	PK	79710a44	D+M ocelový nástavec na větrací otvor 100/750mm	ks	15,000	455,00	6 825,00	21,0	
79	K	PK	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1 656,000	2,10	3 477,60	21,0	
		D	768	Konstrukce truhlářské				739 513,78		
80	K	PK	7674	D+ M okno plastové otvíravé 2400*2400 mm, vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - PL1	ks	3,000	15 618,00	46 854,00	21,0	
81	K	PK	7673	D+ M okno plastové otvíravé 5400*2400 mm, vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 2/PL	ks	6,000	34 198,00	205 188,00	21,0	
82	K	PK	7676	D+ M okenní sestava plastová 1800*1200 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu- 4/PL	ks	5,000	6 455,00	32 275,00	21,0	
83	K	PK	76768888	D+ M okenní sestava plastová 3300*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu- 6/PL	ks	1,000	21 580,00	21 580,00	21,0	
84	K	PK	76761	D+M okno plastové otvíravé 5100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 7/PL	kus	2,000	26 780,00	53 560,00	21,0	
85	K	PK	76761666	D+M okno plastové otvíravé 2700*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 8/PL	kus	1,000	14 150,00	14 150,00	21,0	
86	K	PK	7675	D+ M okno plastové otvíravé 1200*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 9/PL	ks	8,000	7 672,00	61 376,00	21,0	
87	K	PK	7676122	D+M okno plastové otvíravé 1500*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 10/PL	kus	3,000	8 283,00	24 849,00	21,0	
88	K	PK	7676122111	D+M okno plastové otvíravé 3600*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 12/PL	kus	1,000	23 006,00	23 006,00	21,0	
89	K	PK	76762	D+M okno plastové otvíravé 900*1200 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 49/PL	kus	8,000	3 215,00	25 720,00	21,0	
				"PL/49 :." 8		8,000				
				Součet		8,000				
90	K	PK	76763	D+M okno plastové otvíravé 3300*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 51/PL	kus	1,000	19 134,00	19 134,00	21,0	
91	K	PK	7676345635	D+M okno plastové otvíravé 900*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 52/PL	kus	1,000	5 897,00	5 897,00	21,0	
92	K	PK	7676345637	D+M okno plastové otvíravé 3300*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 53/PL	kus	1,000	19 134,00	19 134,00	21,0	
93	K	PK	76763456372	D+M okno plastové otvíravé 5700*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 54/PL	kus	1,000	28 574,00	28 574,00	21,0	
94	K	PK	767634563725	D+M okno plastové otvíravé 1200*1200 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 55/PL	kus	3,000	10 650,00	31 950,00	21,0	
95	K	PK	7676345699	D+M okno plastové otvíravé 5100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 56/PL	kus	1,000	26 914,00	26 914,00	21,0	
96	K	PK	76763456998	D+M okno plastové otvíravé 4800*900 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 57/PL	kus	2,000	20 313,00	40 626,00	21,0	
97	K	PK	767634569987	D+M okno plastové otvíravé 2400*900 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 58/PL	kus	1,000	6 453,00	6 453,00	21,0	
98	K	PK	76763422987	D+M okno plastové otvíravé 2700*1200 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 59/PL	kus	4,000	9 606,00	38 424,00	21,0	
99	K	PK	7676342233987	D+M okno plastové otvíravé 900*900 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 60/PL	kus	1,000	2 921,00	2 921,00	21,0	
100	K	PK	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	7 285,850	1,50	10 928,78	21,0	
		D	784	Dokončovací práce - malby				10 470,48		
101	K	PK	784453351	Malby směsí HET tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	334,520	31,30	10 470,48	21,0	
				227		227,000				
				"příčky"24*0,7*2*3,2		107,520				
				Součet		334,520				
		D	M21	Elektromontáže				118 458,00		
102	K	PK	213	Demontáž bleskosvodu	celk	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0	
103	K	PK	214	Zpětná montáž bleskosvodu vč. nastavení kotev a revize	celk	1,000	113 458,00	113 458,00	21,0	
		D	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				5 040,00		
104	K	PK	764361811	Demontáž větracího průduchu střešního	kus	7,000	30,00	210,00	21,0	
105	K	PK	76403	Větrací průduch střešní vč. nastavení 200 mm, D+M	kus	7,000	690,00	4 830,00	21,0	
		D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				72 916,48		
106	K	PK	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	65,104	170,00	11 067,68	21,0	
107	K	PK	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	130,208	50,00	6 510,40	21,0	
108	K	PK	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,104	210,00	13 671,84	21,0	
109	K	PK	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 302,080	10,00	13 020,80	21,0	
110	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	65,104	90,00	5 859,36	21,0	
111	K	PK	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	651,040	10,00	6 510,40	21,0	
112	K	PK	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	65,104	250,00	16 276,00	21,0	
				Celkem				5 006 398,67		